
Uchwała nr 19/24                                                                                                                            

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego                                                                               

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku nad galą 

podsumowującą trzecią edycję Gminnego Programu Stypendialnego  

”Nadzieje Miedzianej Góry”.   

 

Na podstawie § 28 pkt 2, 3 i 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskie wyraża zgodę na udzielenie honorowego 

patronatu nad uroczystą galą podsumowującą trzecią edycję Gminnego Programu 

Stypendialnego ,,Nadzieje Miedzianej Góry”. Wydarzenie odbędzie się 10 października 2024r. 

To niezwykle ważna inicjatywa, która honoruje najzdolniejszych uczniów szkół podstawowych 

w  Gminie Miedziana Góra.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie. 

 

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Amelia Rudnicka 

 

 


